様式第１号（第５条、第１３条関係）

長久手市街路樹アダプト制度登録届

年　　月　　日

　長久手市長　殿

〒

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（名称及び代表者氏名）

電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ
E-mail

長久手市街路樹アダプト制度に登録したいので、長久手市街路樹アダプト制度実施要綱第５条又は第１３条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

	１．活動場所 ※1

	２．活動人数
	　　　　　　　　　　　 人

	３．開始日
	　　年　　月　　日

	４．活動内容

	５．活動回数
	　　　　　　　　　　回／　年　・　月

	○備考

※　団体参加の場合は活動区域図の中から選択してください。